

Rzeszów, 15 października 2019 r.

CZ-A.271.82.245.2019

Wyjaśnienia treści SIWZ

Dotyczy przetargu pn.: „**Roboty budowlane w formule zaprojektuj – zbuduj w zakresie rewitalizacji podwórek i przestrzeni międzyblokowych na obszarze Śródmieścia w Rzeszowie – Zadanie 1.6**”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej Pzp, Zamawiający publikuje zapytania Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

„SYTUACJA 1+2 - W związku z niezgodnością pomiędzy PFU, rysunkiem koncepcyjnym, a przedmiarem robót proszę sprecyzować ilość nowych latarni oświetleniowych oraz ilość nowych punktów Monitoringu Miejskiego wchodzących w zakres ogłoszonego przetargu”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że ilość latarni oświetleniowych oraz ilość punktów monitoringu należy przyjąć zgodnie z rysunkiem Koncepcji Zagospodarowania terenu do Programu Funkcjonalno – Użytkowego rysunek K-01 - zgodnie z legendą zamieszczoną na rysunku K-01 –Etap 1.

Jednocześnie Zamawiający podkreśla, że załączone przedmiary nie stanowią samodzielnej podstawy do wyceny, gdyż wskazane w przedmiarach wielkości robót budowlanych są orientacyjne, stanowią materiał pomocniczy w celu przybliżenia technologii wykonania robót i mają poinformować Wykonawców wyłącznie o charakterze i przybliżonej wielkości zamówienia.

Pytanie nr 2

„SYTUACJA 3 - W związku z niezgodnością pomiędzy PFU, rysunkiem koncepcyjnym, a przedmiarem robót proszę sprecyzować ilość nowych latarni oświetleniowych oraz ilość nowych punktów Monitoringu Miejskiego wchodzących w zakres ogłoszonego przetargu”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że ilość latarni oświetleniowych oraz ilość punktów monitoringu należy przyjąć zgodnie z rysunkiem Koncepcji Zagospodarowania terenu do Programu Funkcjonalno – Użytkowego rysunek K-02 - zgodnie z legendą zamieszczoną na rysunku K-02 –Etap 1.

Jednocześnie Zamawiający podkreśla, że załączone przedmiary nie stanowią samodzielnej podstawy do wyceny, gdyż wskazane w przedmiarach wielkości robót budowlanych są orientacyjne, stanowią materiał pomocniczy w celu przybliżenia technologii

wykonania robót i mają poinformować Wykonawców wyłącznie o charakterze i przybliżonej wielkości zamówienia.

Pytanie nr 3

„Na jakiej podstawie wycenić przebudowę sieci podziemnych (wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej) 1kpl.? W programie funkcjonalno-użytkowym dla osiedla widnieje opis: nowo zaprojektowane odcinki kanalizacji sanitarnej i deszczowej muszą zapewniać właściwe odprowadzenie ścieków oraz rozdział ścieków sanitarnych i deszczowych – zgodnie z szczegółowymi warunkami technicznymi, które należy dopiero pozyskać.”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien ustalić zakres robót na podstawie analizy stanu istniejących podwórek przedstawionych na rysunku: I-01, I-02 oraz analizy rysunków zagospodarowania terenu – projekt koncepcyjny rysunek K-01 i K-02.

Zamówienie realizowane będzie w formie zaprojektuj – zbuduj, zatem Wykonawca poza oszacowaniem wartości robót musi uwzględnić wartość dokumentacji projektowej dla tych robót.

Jednocześnie Zamawiający podkreśla, że załączone przedmiary nie stanowią samodzielnej podstawy do wyceny, gdyż wskazane w przedmiarach wielkości robót budowlanych są orientacyjne, stanowią materiał pomocniczy w celu przybliżenia technologii wykonania robót i mają poinformować Wykonawców wyłącznie o charakterze i przybliżonej wielkości zamówienia.

Pytanie nr 4

„Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia?”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że kwota przeznaczona na realizację zamówienia zostanie podana podczas otwarcia ofert.

Z up. PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA

Iwona Kosińska-Koś
DIREKTOR
Wydziału Centralnego Zamawiającego